
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 от 23.05.2016                                                                                                    №406

г.Абинск
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район
«Развитие культуры»  на 2015-2017 годы»

 
 

         В соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных  программ  муниципального 
образования Абинский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования
Абинский район  от 29 ноября  2013 года №  2203, статьей  66  устава  муниципального образования
Абинский  район   администрация   муниципального   образования  Абинский район  п о с т а н о в л я е т:
         1 .      Внести в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие
культуры»  на 2015-2017 годы» , утвержденную постановлением администрации муниципального образования
Абинский район от 13октября 2014 года № 1793 (в редакции постановлений администрации муниципального
образования Абинский район от 26 февраля 2015 года № 283, от 5 марта2015 года № 479, от 28  мая 2015 года
№ 695, 18 сентября 2015 года № 1061, 29 сентября 2015 года № 1120 , 5 ноября 2015 года № 1244, 4 марта 2016
года № 151), следующие   изменения:
         1)      в строке «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы»         Паспорта
муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015 – 2017 годы:
         а)      слова «всего средств местного бюджета 287 830,0 тысяч рублей» заменить словами «всего средств
местного бюджета 287 960,0 тысяч рублей»;
         б)      слова «в том числе по годам: 2016 год – 96 424,0 тысяч рублей» заменить словами «в том числе по
годам: 2016 год – 96 554,0тысяч рублей»;
         2)      в строке «Объёмы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Развитие
сети, содержание и укрепление материально-технической базы учреждений культуры и образовательных
учреждений, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования
Абинский район»муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015-2017 годы:
         а)      слова «всего средств местного бюджета 194 429,2 тысяч рублей» заменить словами «всего средств
местного бюджета 194 559,2 тысяч рублей»;

б)      слова «в том числе по годам: 2016 год – 88 460,0 тысяч рублей»заменить словами «в том числе по
годам: 2016 год – 88 590,0 тысяч рублей».

3)      Раздел 5. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»Паспорта
муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015 – 2017 годы изложить в новой редакции согласно
приложению № 1.

4)      Раздел 3. «Перечень мероприятий подпрограммы» приложения № 1 к муниципальной программе
«Развитие культуры» на 2015-2017 годы подпрограммы «Развитие сети, содержание и укрепление
материально-технической базы учреждений культуры и образовательных учреждений, подведомственных
управлению культуры администрации муниципального образования Абинский район изложить в новой
редакции согласно приложению № 2.

5)      Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»подпрограммы «Развитие сети,
содержание и укрепление материально-технической базы учреждений культуры и образовательных
учреждений, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования
Абинский район изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2.      Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район.

3.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                   Е.И.Холошина
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие культуры» на 2015-2017
годы»
от 23.05.2016 N 406

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


